КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.02.2023 г.	п. Синеборск	                 № 12

Об отмене постановления

    В соответствии с пунктом 4 статьи 14.1. Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Синеборского сельсовета, администрация Синеборского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление от 23.11.2020 г. № 55 «О внесении изменений в постановление № 45 от 01.10.2020 года «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Синеборского сельсовета»», от 12.04.2022 № 17.
2. Опубликовать постановление в газете «Ведомости Синеборского сельсовета» органов местного самоуправления п. Синеборска и на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Синеборского сельсовета                                                                  А.С. Караваев